АДМИНИСТРАЦИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2021  г.			№ 09 - р

[bookmark: sub_5]О запрете сжигания мусора, сухой листвы, травы и иных отходов на территории администрации Нестеровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

В целях предотвращения значительных материальных потерь и созданием условий по недопущению гибели людей, в целях обеспечения сохранности имущества от пожаров, руководствуясь статьёй 30 Федерального Закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:
Установить на всей территории муниципального образования Нестеровский сельсовет запрет на:
1. Сжигание мусора, сухой листвы, травы, иных отходов и горючих материалов, разжигание костров.
2. Использование пиротехнических изделий и открытого огня в помещениях и в местах массового скопления людей.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на сайте администрации и на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации							Т.В. Объедкова.

Разослано: в дело, прокуратура.